
LIGNE V05                            LIGNE V05                            
à compter du 2 septembre 2024 à compter du 2 septembre 2024 

                                                                                                        LMMeJV
VILLEPORCHER Bourg 06:49

SAINT-GOURGON Mairie 06:54
SAINT-AMAND-LONGPRE Mairie 06:59

Gendarmerie 07:02
HUISSEAU-EN-BEAUCE Mairie 07:11

VENDÔME Gare TER 07:26
Lycée Ronsard 07:36

                                                                                                           Me       Me      LMJV   LMJV
AREINES Lycée Agricole 12:15

VENDÔME Liberté 12:20
Gare TER 12:25 12:25
Lycée Ronsard 12:30 16:30 18:10
Gare TER 16:35 18:15

HUISSEAU-EN-BEAUCE Mairie 12:50 16:50 18:32
SAINT-AMAND-LONGPRE Gendarmerie 12:58 16:58 18:40

Mairie 13:00 17:00 18:42
LANCE Mairie 17:08

SAINT-GOURGON Mairie 13:06 18:48
VILLEPORCHER Bourg 13:11 18:53

 
COLLEGES ET LYCEES DE VENDÔME

Présentation de la carte 
MOVE obligatoire à chaque 

montée dans le véhicule

Des navettes urbaines permettent 
l’accès aux autres établissements 

scolaires de Vendôme, se reporter 
à la fiche Navette Urbaines


